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Capacidade (bruto/liquido)
Consumo de energia elétrica
Poténcia

Alimentagéo elétrica

Nivel de ruido
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ARCA DE CONSERVACAO DE CONGELADOS COM
TAMPA CEGA DE LEVANTAR, 362 L
THC 420

Ref: 0100.770.031
Fricon

Revestimento externo em chapa pré pintada.
Revestimento interno em aluminio gofrado.
Espessura isolamento de 70 mm.
Terméstato e termdmetro analégico.

Frio estatico.

Drenagem de agua.

Gas de refrigeragédo R-600a.

Classe climatica: T.

Inclui 1 cesto, 1 diviséria e fechadura.

1260x730x900 mm
-24/-16°C
362/362 |

0.86 kWh/24h
0.063 kW
230V/1/50 Hz
<55dB

55 kg
740x1320x940 mm

74 kg
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