



**ARCA DE CONSERVAÇÃO DE CONGELADOS COM  
TAMPA CEGA DE LEVANTAR, 362 L  
THC 420**

Ref: 0100.770.031  
Fricon

Revestimento externo em chapa pré pintada.  
Revestimento interno em alumínio gofrado.  
Espessura isolamento de 70 mm.  
Termóstato e termómetro analógico.  
Frio estático.  
Drenagem de água.  
Gás de refrigeração R-600a.  
Classe climática: T.  
Inclui 1 cesto, 1 divisória e fechadura.

**CARACTERÍSTICAS**

Dimensões (LPA)	1260x730x900 mm
Temperatura	-24 / -16 °C
Capacidade (bruto/líquido)	362 / 362 l
Consumo de energia elétrica	0.86 kWh/24h
Potência	0.063 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Nível de ruído	<55 dB
Peso	55 kg
Dimensões de embalagem	740x1320x940 mm
Peso bruto	74 kg